
Vytvořeno  5.3.2014 8:47:52 1

Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    11  
 
 

 
Příspěvek do 2. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ku řimi konané dne 11.03.2014  
 
Zápůjčka pro projekt Technické školky – MAS Brána Brn ěnska, o.s. 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Ing. Oldřich Štarha - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Bc. Jana Švédová 

Mgr. Klára Kiesslingová, DiS. - projekt meziobecní spolupráce 
 

 
 
Důvodová zpráva:  
 

Projekt je financován pomocí dotace SZIF(Státní zemědělský intervenční fond), která bude vyplacena 
až po ukončení projektu to je v červnu 2015. Celková rozpočet projektu činí 3.239.500 Kč, z toho 
dotace je 2.915.550 Kč určená pro 24 školek MAS Brána Brněnska, o.s. (z toho mimo jiné i MŠ Kuřim, 
MŠ Jinačovice, MŠ Čebín, MŠ Moravské Knínice, MŠ Drásov a další…). 
MAS Brána Brněnska, o.s. musí celý projekt předfinancovat a administrativně zajistit. V rámci projektu 
školky obdrží materiál na technické úlohy, výpočetní techniku notebook, projektor, plátno, finance na 
exkurze a finance na odborného lektora a další.  
MAS Brána Brněnska, o.s. tímto žádá Město Kuřim o poskytnutí zápůjčky ve výši 350.000 Kč na 
předfinancování projektu. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

ZM  s c h v a l u j e   uzavření smlouvy o poskytnutí zápůjčky pro MAS Brána Brněnska, o. s., 
Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim, IČ 22712372, na projekt „Technické školky“ ve výši 350.000 Kč. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Předkládá: Ing. Oldřich Štarha 
Termín plnění: 31. 3. 2014 
Zodpovídá: OI/ Kiesslingová 
  

 



Vytvořeno  5.3.2014 8:47:52 2

 


